
    

 

 

 
 

 

1º TERMO ADITIVO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 04/2022 DA SELEÇÃO PÚBLICA 
DE PROVAS E DE TÍTULOS PARA CONSTITUIÇÃO                                                    DO BANCO DE GESTORES 

ESCOLARES PARA PROVIMENTO DOS CARGOS EM COMISSÃO/FUNÇÃO 
GRATIFICADA DE DIRETOR ESCOLAR DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL 

DE ENSINO DE SANTANA DO CARIRI/CE 
 

O SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO CARIRI/CE,  MÁRCIO DO 

CARMO DA SILVA, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, 

 

RESOLVE: 

 

I - RETIFICAR O EDITAL Nº 04/2022, através da CORREÇÃO no subitem 6.3.7, passando 
a vigorar com a nova redação abaixo: 
 

6.3.7. O Resultado Preliminar da Terceira Etapa da Seleção Pública será publicado no dia 
26 de janeiro de 2023, nos sites www.azevedoassessoriaeducacional.com e 
www.santanadocariri.ce.gov.br, cabendo recurso no prazo fixado no calendário 
Anexo III. 

 
II - As demais cláusulas, condições, itens e subitens do Edital nº 04/2022 acima mencionado 
permanecem inalteradas. 
 

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se 

 
Santana do Cariri-CE, 07 de dezembro de 2022. 

 
 

 

 

MÁRCIO DO CARMO DA SILVA  

Secretário de Educação de Santana do Cariri 

 
 

http://www.azevedoassessoriaeducacional.com/

		2022-12-07T10:37:57-0300
	MARCIO DO CARMO DA SILVA:02586033302




